

Hørning Autohandel ApS

**Nydamsvej 11
8362 Hørning**

CVR-nr. 28 32 27 71

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2016

Steen Holme Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hørning Autohandel ApS
Nydamsvej 11
8362 Hørning

CVR-nr.: 28 32 27 71
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 11. januar 2005
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Steen Holme Overgaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er autohandel og drift af autoværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 284.420, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 236.738.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har i indeværende år reetableret sin kapital gennem positiv drift.

Selskabets likviditet er stadig stram.

Der henvises til note 1.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.622.899	1.354.363
Personaleomkostninger	3	(805.851)	(864.492)
Resultat før af- og nedskrivninger		817.048	489.871
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4	(184.014)	(138.413)
Resultat før finansielle poster		633.034	351.458
Finansielle indtægter		213	2.005
Finansielle omkostninger		(265.932)	(267.748)
Resultat før skat		367.315	85.715
Skat af årets resultat	5	(82.895)	(23.191)
Årets resultat		284.420	62.524
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		284.420	62.524
		284.420	62.524

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.847.222	3.941.611
Produktionsanlæg og maskiner		450.987	193.177
Materielle anlægsaktiver	6	<u>4.298.209</u>	<u>4.134.788</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.298.209</u>	<u>4.134.788</u>
Færdigvarer og handelsvarer		410.106	408.752
Varebeholdninger		<u>410.106</u>	<u>408.752</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.308	275.617
Igangværende arbejder for fremmed regning		90.000	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.392	30.392
Andre tilgodehavender		4.204	43.467
Udskudt skatteaktiv	7	0	82.205
Periodeafgrænsningsposter		28.180	54.993
Tilgodehavender		<u>346.084</u>	<u>536.674</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>756.190</u>	<u>945.426</u>
Aktiver i alt		<u>5.054.399</u>	<u>5.080.214</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		473.068	473.068
Overført resultat		(361.330)	(645.750)
Egenkapital	8	<u>236.738</u>	<u>(47.682)</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	690	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>690</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelser		128.974	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>128.974</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	2.515.111	2.603.407
Kreditinstitutter		1.641.485	1.593.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.884	558.927
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.308	66.652
Anden gæld		287.209	305.174
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.687.997</u>	<u>5.127.896</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.816.971</u>	<u>5.127.896</u>
Passiver i alt		<u>5.054.399</u>	<u>5.080.214</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	473.068	(645.750)	(47.682)
Årets resultat	0	0	284.420	284.420
Egenkapital 31. december 2015	125.000	473.068	(361.330)	236.738

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Årets resultat		284.420	62.524
Reguleringer	12	467.628	427.347
Ændring i driftskapital	13	<u>(292.321)</u>	<u>49.723</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		459.727	539.594
Renteindbetalinger og lignende		213	2.005
Renteudbetalinger og lignende		<u>(265.932)</u>	<u>(267.748)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>194.008</u>	<u>273.851</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(282.435)</u>	<u>(45.335)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>(282.435)</u>	<u>(45.335)</u>
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(203.407)	(191.947)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(103.350)	0
Indgåelse af leasingforpligtelser		<u>347.435</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>40.678</u>	<u>(191.947)</u>
Ændring i likvider		(47.749)	36.569
Kassekredit		<u>(1.593.736)</u>	<u>(1.630.305)</u>
Likvider 1. januar 2015		<u>(1.593.736)</u>	<u>(1.630.305)</u>
Likvider 31. december 2015		<u>(1.641.485)</u>	<u>(1.593.736)</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		0	0
Kassekredit		<u>(1.641.485)</u>	<u>(1.593.736)</u>
Likvider 31. december 2015		<u>(1.641.485)</u>	<u>(1.593.736)</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i indeværende år reetableret sin kapital gennem positiv drift.

Selskabets likviditet er stadig stram, og selskabet er afhængigt af at kunne opretholde nuværende kreditforhold samt at kunne refinansiere kreditforeningslån senest 31/3-2016. Banken har givet positivt tilsagn vedrørende begge forhold. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom er opskrevet til dagsværdi. Opskrivningen er sket på baggrund af vurdering fra mægler. Bl.a. som følge af forholdene på ejendomsmarkedet generelt er der dog en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets ejendom.

3 Personaleomkostninger

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
Lønninger	723.004	755.683
Pensioner	31.903	37.937
Andre omkostninger til social sikring	38.672	52.959
Andre personaleomkostninger	<u>12.272</u>	<u>17.913</u>
	<u>805.851</u>	<u>864.492</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	184.014	138.413
	<u>184.014</u>	<u>138.413</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	94.389	94.389
Produktionsanlæg og maskiner	89.625	44.024
	<u>184.014</u>	<u>138.413</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	82.895	23.191
	<u>82.895</u>	<u>23.191</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Produktionsan-
	ninger	læg og maski-
	_____	ner
Kostpris 1. januar 2015	4.246.403	1.352.591
Tilgang i årets løb	0	347.435
Kostpris 31. december 2015	<u>4.246.403</u>	<u>1.700.026</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	473.068	0
Opskrivninger 31. december 2015	<u>473.068</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	777.859	1.159.414
Årets afskrivninger	94.390	89.625
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>872.249</u>	<u>1.249.039</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.847.222</u>	<u>450.987</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2014 udgør kr. 3.500.000.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	690	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015	690	0
Materielle anlægsaktiver	317.220	234.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(22.568)	(22.568)
Leasinggæld	(53.699)	0
Skattemæssigt underskud	(240.263)	(294.359)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	82.205
	<u>690</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	82.205
Regnskabsmæssig værdi	0	82.205

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2015</u>	<u>2015</u>		
Andre kreditinstitutter	2.603.407	2.400.000	2.400.000	0
Leasingforpligtelser	0	244.085	115.111	0
	<u>2.603.407</u>	<u>2.644.085</u>	<u>2.515.111</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JS-05 Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 32 t.kr. i alt 48.

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 2 i alt t.kr. 11.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.400, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 3.847.

Til sikkerhed for bankgæld på 1.641 t.kr. er givet virksomhedspant på 500 t.kr. i produktionsanlæg og maskiner samt varelager og tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 1.049.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(213)	(2.005)
Finansielle omkostninger	265.932	267.748
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	119.014	138.413
Skat af årets resultat	82.895	23.191
	<u>467.628</u>	<u>427.347</u>
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(1.354)	27.106
Ændring i tilgodehavender	108.384	(30.840)
Ændring i leverandører mv.	(399.351)	53.457
	<u>(292.321)</u>	<u>49.723</u>